
Administrativní Označení služby

a ostatní výkony

Česko samoplátci 1,22 Kč za bod

cizinci samoplátci – akutní výkony 1,22 Kč za bod

Doprovod pacienta 300,00 Kč

Strava pro doprovod – snídaně 41,00 Kč

Strava pro doprovod – oběd 92,00 Kč

Strava pro doprovod – večeře 71,00 Kč

Strava pro doprovod – celý den 204,00 Kč

Doprovod dítěte v nemocnici (dítě nad 6 let) bez stravy 300,00 Kč

Doprovod dítěte v nemocnici (dítě nad 6 let) se stravou 504,00 Kč

Potvrzení o pobytu v nemocnici 120,00 Kč

Vyplnění formuláře pro komerční pojišťovnu 400,00 Kč

Zdravotní dokumentace pro komerční pojišťovnu 360,00 Kč

Ostatní potvrzení vystavované na odděleních 240,00 Kč

Vystavení lékařské zprávy ostatní 420,00 Kč

Nahlížení do zdravotnické dokumentace      (cena za každou započatou hodinu) 400,00 Kč

Pořízení výpisu, opisu, kopie - A4 6,00 Kč

Pořízení výpisu, opisu, kopie - A3 12,00 Kč

Kopírování zdravotní dokumentace – A4 6,00 Kč

Kopírování zdravotní dokumentace – oboustranné a A3 12,00 Kč

Poplatek za dohledání údajů v porodní knize (pro nezdravotnické účely) 500,00 Kč

Paušální poplatek za projednání smlouvy / studie etickou komisí 12 610,00 Kč

Pronájem prostoru s příslušenstvím (zasedací místnost) na 1 den 900,00 Kč

Vystavení lékařské zprávy z porodopisu 300,00 Kč

Vyplnění tiskopisu-trvalé následky 400,00 Kč

Jednorázové pláště 30,00 Kč

Příplatek za ubytování na nadstandardním jednolůžkovém pokoji za  den 720,00 Kč

Příplatek za nadstandardní pokoj obsazený dvěma osobami celkem za den na 

osobu 600,00 Kč

Administrativní výkon odborného,nebo praktického lékaře a 10 min (výpis 

z dokumentace) 180,00 Kč

Provedení změny údajů na vystavené pracovní neschopence (na žádost dočasně 

práce neschopného provedena změna např. místa pobytu PN, změna 

vycházek...) 150,00 Kč

Vystavení certifikátu  HIV negativní 150,00 Kč

Zajištění stáže, odborné praxe (100,- Kč/za 1 den) 100,00 Kč

Odběr krve nebo moči u osoby podezřelé z požití alkoholu na vlastní žádost 350,00 Kč

OKBH, TO, mikrobiologie Laboratorní vyšetření mimo zdravotní pojištění – Česko samoplátci 1,22 Kč za bodLaboratorní vyšetření mimo zdravotní pojištění – cizinci samoplátci – akutní 

výkony 1,22 Kč za bodlaboratorní vyšetření mimo zdravotní pojištění – cizinci samoplátci – neakutní 

(smluvní) výkony 1,22 Kč za bod

Laboratorní vyšetření pro veterinární účely 1,00Kč za bod

Kontrola glukometru 240,00 Kč

Vyšetření stolice (kvantitativní OK ve stolici) – ČR samoplátci 101,00 Kč

Vyšetření stolice (kvantitativní OK ve stolici) – cizinci samoplátci 152,00 Kč

Odběr žilní krve při podezření z požití nebo podání návykové, psychotropní nebo 

jiné látky pro zaměstnavatele vč. laboratorního vyšetření  

-- v pracovní době Po-Pá 7,00-17,00

Odběr žilní krve při podezření z požití nebo podání návykové, psychotropní nebo 

jiné látky pro zaměstnavatele vč. laboratorního vyšetření  

- Po-Pá 17,00-7,00, So, Ne, svátky

RDG Sonografické vyšetření prsou nehrazené ZP 300,00 Kč

Zapůjčení RDG snímku 100,00 Kč

Vypálení obrazové dokumentace na CD 100,00 Kč

Rehabilitace NTS – Lymfokalhoty 1 ks 60,00 Kč

Kinezio-taping:( cena je složena ze dvou položek - za vlastní taping a aplikaci)

- 1 cm tapu/1,- Kč 1,00 Kč

- aplikace do 50 cm 50,00 Kč

- aplikace nad 50 cm 70,00 Kč

Doplatek za obstřik 50,00 Kč

laser (5 - 10 minut) – mimo ZP 50,00 Kč

manuální lymfodrenáž obou DKK, nebo obou HKK (platí pouze klienti VZP) 300,00 Kč

manuální lymfodrenáž jedné končetiny (hradí pouze klienti VZP) 160,00 Kč

kompresivní bandáže tlakovým obvazem obou HKK (hradí klienti VZP,ČPZP, OZP) 200,00 Kč

kompresivní bandáže tlakovým obvazem jedné HK (hradí klienti VZP,ČPZP, OZP) 100,00 Kč

kompresivní bandáže tlakovým obvazem obou DKK (hradí klienti VZP,ČPZP, OZP) 250,00 Kč

kompresivní bandáže tlakovým obvazem jedné DK (hradí klienti VZP,ČPZP, OZP) 130,00 Kč

ORL ambulance Celkové ORL vyšetření včetně audiologie 600,00 Kč

Ceník zdravotnických služeb (v Kč) platný od 5.10.2017

Nemocnice Nymburk s.r.o.
Cena včetně 

400,00 Kč

600,00 Kč



Aplikace inhalačního analgetika ENTONOX 300,00 Kč

Aplikace náušnic 1x 300,00 Kč

Dětské Kvantitativní stanovení CRP (POCT) 100,00 Kč

Algeziologická ambulance Akupunktura - první sezení 490,00 Kč

Akupunktura - druhé a následné sezení 290,00 Kč

Patologie

Služby nehrazené z veřejného zdravotního pojištění související s uložením 

lidských ostatků 510,00 Kč

Doplatky za nadstandardní materiál

Doplatek 

pojištěnce

VÝKONY POSKYTOVANÉ NA ŽÁDOST PACIENTKY NEBO PRO SAMOPLÁTCE ZA 

PŘÍMOU ÚHRADU NA GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉM ODDĚLENÍ 

ODBORNÉ VÝKONY cílené vyšetření gynekologem 700,00 Kč

NA ŽÁDOST PACIENTKY kontrolní vyšetření gynekologem 600 Kč

vyšetření prsů 600,00 Kč

použití jednorázových gynekologických zrcadel 30,00 Kč

kolposkopická expertíza s odběrem cytologie 1 000,00 Kč

odběr cytologie z čípku děložního na žádost klientky 300,00 Kč

odběr cytologie z čípku děložního metodou LBC (není hrazena pojišťovnou) 500,00 Kč

vyšetření na rizikové typy HPV (viry způsobující rakovinu děložního čípku) 1 200,00 Kč

vyšetření pro vydání potvrzení o zdravotním stavu včetně UZ 1 200,00 Kč

oddálení menstruace 300,00 Kč

zavedení nebo vyjmutí nitroděložního tělíska na žádost 500,00 Kč

nitroděložní hormonální tělísko (cena zahrnuje také zavedení do dělohy) 3 000,00 Kč

zavedení implantátů – Riselle, Implanon 300,00 Kč

konzultace v pohotovostní službě bez vyšetření či ultrazvuku 500,00 Kč

plastická úprava stydkých pysků 10 000,00 Kč

plastická úprava poševního vchodu 7 000,00 Kč

rekonstrukce panenské blány 6 000,00 Kč

odstranění znaménka, bradavičky 2 500,00 Kč

Provedení sterilizace na žádost pacientky 10 000,00 Kč

aplikace přípravku Hyalobarrier gel při operaci k zabránění tvorby srůstů 3 000,00 Kč

aplikace přípravku Hyalobarrier gel Endo při laparoskopické operaci 3 200,00 Kč

aplikace přípravku 4DryField k zabránění tvorby srůstů a zástavě krvácení 3 500,00 Kč

tyčinky Dilapan k otevření děložního hrdla - 1 kus 350,00 Kč

použití dvoucestného katétru COOK k přípravě děložního čípku k porodu 3 000,00 Kč

předoperační vyš. před malým výkonem (KO+EKG)do 40 let 500,00 Kč

předoperační vyš. před malým výkonem nad 40 let 1 000,00 Kč

Cena včetně DPH



ultrazvukový screening těhotných v I.trimestru 1 000,00 Kč

nepojištěné pacientky navíc platí vyš. krve na screening v I.trimestru 700,00 Kč

nepojištěné navíc platí vyš. krve na screening II.trim. (tripple test-integrace) 650,00 Kč

ultrazvukové určení pohlaví plodu na žádost 200,00 Kč

ultrazvukové vyšetření na žádost 500,00 Kč

ultrazvuková fotografie plodu 100,00 Kč

ultrazvuková fotografie plodu na USB (v ceně je USB disk s kapacitou 4 GB) 300,00 Kč

3D/4D UZ 400,00 Kč

3D/4D dokumentace (foto, video) na USB (v ceně je USB disk s kapacitou 4 GB) 400,00 Kč

ukončení těhotenství do konce 7. týdne pomocí "pilulky"  4 500,00 Kč

provedení umělého ukončení těhotenství do 8. týdne 4 500,00 Kč

provedení umělého ukončení těhotenství v 8.-12. týdnu 5 500,00 Kč

inhalační analgezie při výkonu nebo ambulantní vyšetření (Entonox) 400,00 Kč

vyšetření krevní skupiny a Rh faktoru 300,00 Kč

kardiotokograf na žádost 750,00 Kč

léková aplikace (i.m.,s.c.,i.v.) 150,00 Kč

odběr krve 200,00 Kč

Výkony v pracovní době (7:00 – 15:30 hod)

vydaná postkoitální antikoncepce (Microgynon 4+4 tablety) 300,00 Kč

vystavení receptu (antikoncepce na 1 měsíc, postkoitální antikoncepce, apod.) 200,00 Kč

Výkony v pohotovostní službě (15:30 – 22:00 hod) a soboty a neděle

vydaná postkoitální HAK (Microgynon 4+4) 400,00 Kč

vystavení receptu (antikoncepce na 1 měsíc, postkoitální antikoncepce, apod.) 300,00 Kč

Výkony v noci (22,00 – 7:00 hod)

vydaná postkoitální HAK (Microgynon 4+4) 1 000,00 Kč

vystavení receptu (antikoncepce na 1 měsíc, postkoitální antikoncepce, apod.) 1 000,00 Kč

LABORATOTNÍ VYŠETŘENÍ těhotenský hormon hCG z krve 350,00 Kč

NA ŽÁDOST PACIENTKY těhotenský hormon hCG z moče 150,00 Kč

sedimentace krve 100,00 Kč

odběr MOP + kultivace z pochvy 200,00 Kč

stěr z čípku na cytologii 200,00 Kč

krevní obraz 200,00 Kč

CRP 300,00 Kč

krevní skupina + Rh faktor 300,00 Kč

jaterní testy 300,00 Kč

vyšetření na sedm nejběžnějších pohlavně přenosných onemocnění z krve (PCR) 1 500,00 Kč

PORODNICKÉ SLUŽBY balíček nadstandardních služeb Porodnice PLUS 600,00 Kč

balíček nadstandardních služeb Porodnice PLUS-operace 1 000,00 Kč

inhalační analgezie při porodu (Entonox) - za jednotku 400,00 Kč

NADSTANDARDNÍ POKOJE jednolůžkový pokoj 600,00 Kč

( za 1 noc) nocleh další osoby 400,00 Kč

ADMINISTRATIVNÍ VÝKONY sepsání žádosti o umělé přerušení těhotenství včetně UZ vyšetření 800,00 Kč

NA ŽÁDOST PACIENTKY sepsání žádosti o sterilizaci 800,00 Kč



Ceník sterilizace - parní sterilizátor

Šířka Délka cena / ks

role / cm obalu / cm bez DPH

7,5 20 30,00 Kč

7,5 35 30,00 Kč

10 20 30,00 Kč

10 30 30,00 Kč

10 35 31,50 Kč

10 40 33,00 Kč

10 50 33,00 Kč

10 70 34,50 Kč

15 20 30,00 Kč

15 30 31,50 Kč

15 35 31,50 Kč

15 40 33,00 Kč

15 50 34,50 Kč

20 20 31,50 Kč

20 30 33,00 Kč

20 35 33,00 Kč

20 40 36,00 Kč

20 50 37,50 Kč

20 70 40,00 Kč

25 35 34,50 Kč

25 40 36,00 Kč

25 50 39,00 Kč

25 70 43,00 Kč

30 20 33,00 Kč

30 30 34,50 Kč

30 40 39,00 Kč

30 45/50 41,50 Kč

30 70 46,00 Kč

30 90 47,50 Kč

40 50 44,50 Kč

Ceník výkonů plastické chirurgie:

Odstáté boltce 12.000,- Kč    

Plastika horní víčka   8.000,- Kč

Plastika dolní víčka   9.000,- Kč

Plastika HV + DV 16 000,- Kč

Cena bez cyklu - role plochá



Face lift 39 500,- Kč

Brow lift 29 000,- Kč

Modelace prsů bez implantátů 39 500,- Kč

Zvětšení prsů implantáty- augmentace 53 000,- Kč

Modelace prsů a zvětšení implantáty 59 000,- Kč

Redukce gigantomastie 53 500,- Kč

Asymetrie prsů, redukce 1 prsu 26 000,- Kč

Gynekomastie u mužů, oboustranná 28 500,- Kč

Plastika poklesu stěny břišní (velká redukce) 39 500,- až 56 500,- Kč

Plastika poklesu stěny břišní malá redukce)                  30 000,- až 39 500,- Kč

Plastika vnitřních převisů paží 29 500,- Kč

Plastika převisu stehen 38 000,- až 51 500,- Kč

Obřízka 26 000,- Kč

Labioplastika 26 000,- Kč

Hymenoplastika 26 000,- Kč

Perma Lip – zvětšení (obou) rtů včetně  implantátů 40 000,- Kč 

Zvětšení brady implantátem včetně  implantátů       34 000,- Kč

Zvětšení lícní oblasti implantátem (obě strany) včetně implantátů            34 000,- Kč

Liposukce menšího rozsahu 10 000,- Kč

Liposukce středního rozsahu 27 500,- Kč

Liposukce velkého rozsahu 44 500,- Kč

Výsledná cena může být odlišná od ceníkové ceny . Cena bude závazně stanovena 

po provedené konzultaci dle rozsahu výkonu

Ceny jsou uvedeny včetně předpokládané ceny implantátů (druh a velikost)

Sazby úhrad za poskytování informací v dle zákona č. 106/1999Sb.,

                       o svobodném přístupu k informacím.

                                                            čl. I



                                           náklady na pořízení kopií

1. za pořízení jedné černobílé kopie formátu A4

a/ jednostranná …....................... 2,- Kč

b/ oboustranná  …....................... 3,- Kč

2. za pořízení jedné černobílé kopie formátu A3

a/ jednostranná …....................... 3,50 Kč

3. za tisk na černobílé tiskárně /formát A4, jednostranný/

jedna stránka................................ 1,20 Kč

                                                               čl. II

                               náklady na opatření technických nosičů dat

1/ 1 ks CD / přenos do 50 stran formátu A4/...... 300,- Kč

                                                              čl. III

                                 náklady na odeslání informací žadateli

1. náklady na poštovní služby budou vyčísleny dle ceníku České pošty,

náklady na balné nebudou účtovány

2/ v případě osobního odběru nebude úhrada nákladů na odeslání účtována

                                                             čl. IV

                            náklady na mimořádné rozsáhlé vyhledávání informací

1. v případě mimořádného rozsáhlého vyhledávání informací se stanoví sazba úhrady

za každou i započatou hodinu vyhledávání jedním pracovníkem ve výši 210 Kč,

která je odvozena poměrem z ročních nákladů na platy zaměstnanců dané odbornosti.

2. vzniknou li při mimořádně rozsáhlém vyhledávání informací jiné osobní náklady

/např. jízdné/, budou účtovány na základě individuální kalkulace.

                                                            čl. V

1. celková výše úhrady je dána součtem jednotlivých nákladů spojených s poskytnutím

požadovaných informací.

2. žadatel provede úhradu převodem na bankovní účet číslo : 107-7705330247/100

   

V Nymburce, 16.10.2015












